
UCHWAŁA NR XI/68/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie  przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907 i 1940) oraz  art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu petycji w przedmiocie poprawy stanu drogi gminnej przy ulicy Wiosennej w Starym 
Toruniu w celu doprowadzenia do użyteczności ulicy Wiosennej, która stanowi drogę dojazdową do posesji 
mieszkańców, Rada Gminy uznaje się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia i przekazuje ww. petycję do Wójta 
Gminy Zławieś Wielka, jako do organu właściwego w celu jej rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania petycji zgodnie z właściwością stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do przekazania petycji, o której mowa w § 1. oraz do 
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61F5E6C-B5E5-4183-A6C8-59EFBB2F4558. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem ww petycji jest żądanie podjęcia działań zmierzających do poprawy stanu nawierzchni 
przedmiotowej drogi związanych z doprowadzeniem do jej użyteczności, pełniącą funkcję drogi dojazdowej 
do posesji wnoszących petycję. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie gminnych dróg, ulic, 
mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego należą do zadań własnych gminy. 

Na mocy art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) do zadań wójta należy w szczególności gospodarowanie mieniem 
komunalnym, w tym drogami gminnymi. 

W związku z powyższym, organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej petycji jest Wójt Gminy 
Zławieś Wielka jako zarządca dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61F5E6C-B5E5-4183-A6C8-59EFBB2F4558. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/68/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


